transporte de taxis y remises que reúnan los requisitos establecidos por parte de la Autoridad de 

Aplicación Provincial será de hasta el 50 % (Cincuenta Por Ciento) del valor del vehículo 

automotor incluyendo el equipo de GNC, pintura y/o ploteo a adquirir en el marco del Programa 

con un tope de hasta $ 3.500.000 (PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL) por vehículo 

y titular, siempre y cuando el vehículo usado a  

renovar o reponer no supere dicho porcentaje de conformidad a la valuación efectuada por parte 

de la Empresa Concesionaria, que en caso de superar el citado aporte será por el remanente;

[...]

titulares del transporte de taxis y remises que cuenten con habilitación municipal vigente en el 

Municipio de XXX que será de hasta el 50 % (Cincuenta Por Ciento) del valor del vehículo 

automotor incluyendo el equipo de GNC a adquirir en el marco del Programa con un tope  

de hasta $ 3.500.000 (PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL) por vehículo y titular, 

siempre y cuando el vehículo usado a renovar o reponer no supere dicho porcentaje de 

conformidad a la valuación efectuada por parte de la Empresa Concesionaria, que en caso de 

superar el citado aporte será por el remanente.